
Zarządzenie Nr 62/2020 

Wójta Gminy Szczytniki 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 13/2020 Wójta Gminy Szczytniki  z dnia 19 lutego 2020 r. 

 

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do  przeprowadzenia postępowań  

o udzielenie zamówień  publicznych  w roku 2020. 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3   ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

§ 1. ust. 1 Załącznika do Zarządzenia  Nr 13/2020 Wójta Gminy Szczytniki z dnia 19 lutego 

2020  r. otrzymuje brzmienie:  
 

„§ 1. 1. Komisja przetargowa, zwana dalej komisją jest zespołem pomocniczym Wójta Gminy 

Szczytniki powołanym do przeprowadzenia  postępowań o udzielenie zamówień publicznych. 

Komisja przetargowa przeprowadza również postępowania o udzielenie zamówień publicznych 

rozpoczęte w 2020 r., których rozstrzygnięcie nastąpi w 2021 r.” 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 

        

 

 

           

           

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


